
24 Temmuz Basın Bayramı 
nedeniyle açıklama yapan 

Başkan Muhittin Böcek  “24 
Temmuz gazeteciler için ne 

yazık ki artık bayram olma 
özelliğini yitirdi” dedi

�Basın Bayramı’nı kutla-
yan Başkan Muhittin Böcek 
“Özellikle yerel basının ayak-
ta kalması her geçen gün 
daha da zorlaşıyor. Baskı ve 

dayatmalardan arınmış 
bir basın arzuluyo-
ruz” dedi. 5’te
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Simru SİLAHTAROĞLU

Derviş bilgeliği!

>5’te

AYSU ve MİLO
Çocukluğuma 
sevgilerle
Aysu DURSUN >6’da

�9. Yargı Paketi, geçtiğimiz günlerde 
Meclis Adalet Komisyonu’nda kabul 
edildi. Bu pakette yer alan kadınların 
kendi soyadını kullanma hakkına yö-
nelik bazı düzenlemeler kadın plat-
formları tarafından tepki gördü. 4’te

eylem yaptılar 

T                                       RSE
KÖŞE

İşte CHP’nin 
disiplinlikleri
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Turizm 
çalışanları 
hak ettiğini 
alamıyor

Antalya, turizm rakamlarında rekora koşarken turizm 
çalışanları ise hak kayıpları yaşamaya devam ediyor. Turizm 

Kaptanları Sendikası Başkanı Ümit Akduman “Turizm 
rakamları rekora koşuyorsa bu çalışanlar sayesindedir” dedi

�Turizm Kaptanları Sendikası Başkanı 
Ümit Akduman, “Özellikle pandemi son-
rası turizm işçilerinin yaşadığı hak kayıp-
ları halen devam ediyor. Turizm büyüyor-
sa bundan hem turizm çalışanları hem de 
kent aynı ölçüde yararlanmalıdır” dedi. 

�İlgili okullardan mezun olmuş dört dil bi-
len bir kişiye asgari ücret teklif edildiğini 
belirten Akduman, “Kente gelen turist ra-
kamları rekor kırıyorsa bunda sektörde ça-
lışan personelin de büyük emeği vardır” 
dedi. 4’te

çalışan hakkını alamıyor asgarİ ücret teklİf edİlİyor

�Büyükşehir Belediyesi, Evde Sağlık 
Hizmetinden Ocak ayından bu yana 
yaklaşık 12 bin vatandaşın faydalan-
dığını açıkladı. 5’te

�Büyükşehir Belediyesi’nin mo-
bil kuaför TIR’ı Manavgat’ta yaz 
sıcaklarında yaylalara çıkan va-
tandaşlara ücretsiz saç kesimi ve 
kişisel bakım hizmeti verdi. 8’de

Doğal yaşam parkında 
15 rakun dünyaya geldi
�Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’n-

da 63-65 gün hamilelik süreci geçiren 4 dişi ra-
kun, 15 yavru dünyaya getirdi. Şube Müdürü 
Veteriner Hekim Aygül Arsun, “Rakunlar, bu 
sene rekor yavru verdi” dedi. 8’de

24 Temmuz bayram
olma özelliğini yitirdi

Şahmaran
Doyran 

Gölü’nde
�Atık plastik mad-

delerden heykel ya-
pan Güzel Amirova, 
‘Denizkızı’ eserinden 
sonra ‘Şahmaran’ ef-
sanesini de heykel-
leştirdi. 5’te

Mobil kuaför 
TIR’ı yaylalarda

Antalya erişilebilirlikte 
Türkiye’nin zirvesinde
�Antalya engelli vatandaşlara 

sunulan hizmetlerin erişilebilir-
liğini artırmaya yönelik çalışma-
larıyla Türkiye birincisi oldu. 6’da

Kadınlar hakları
için sokağa indi

TBMM’de görüşülen 9. Yargı 
Paketi ile ilgili Antalya Kadın 

Platformu üyeleri Attalos 
heykeli önünde eylem yaptı

Enerji hattı 
yangın
çıkardı

Manavgat’ta 
çıkan çalılık alandaki 
yangın, korku dolu 
anların yaşanması-
na neden olurken 
itfaiye ekiplerinin 
çabası sayesinde 
söndürüldü. 6’da

Çöpteki bayraklar 
alarma geçirdi

�Bir okulun önündeki çöp 
konteynerine atılan çok sayı-
da Türk bayrağı polisi alarma 
geçirdi. 6’da

Evde Sağlık Hizmeti ile
binlerce vatandaşa ulaşıldı
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CHP’nin 31 
Mart yerel 
seçimlerinde 

başka partilere, 
adaylara çalışan 
isimleri disipline 
gönderip partiden 
atacağı haberleri bir 
süredir konuşuluyordu. 
Ters Köşe’de de 
epeyce işledik. Hatta 
Antalya’nın ünlü 
karakterlerinden Hüsnü 
Şahin’in partiden 
atılıp atılmayacağı 
mevzusunu bile 
didikledik. Genel 
Merkez’in İl Disiplin 
Kurulu’na, “Bunları atın” diye bir liste 
gönderdiğini de yazdık en son. Söylendiğine 
göre Kumluca ve Alanya’dan isimler vardı 
o listede. Söz konusu listeleri bulduk. 
Kumluca’dan 14, Alanya’dan ise 3 isim var.

KUMLUCA’NIN DİSİPLİN LİSTESİ

Genel Sekreter Selin Sayek Böke, genel 
başkan yardımcıları Ensar Aytekin ve Gül 
Çiftçi Binici imzalı Kumluca mektubunda, 
14 ismin ‘geçici çıkarma cezası’ istemiyle 
İl Disiplin Kurulu’na sevki isteniyor. Kimler 
o isimler? Yazalım: Ali Denizhan, Bayram 
Erdoğan, Emre Güzelyürek, Ercan Şen, 
Fatma Yılmaz, Gizem Nizamoğlu, Hayriye 

Değirmenci, 
Hüseyin 
Güzelkara, Ömer 
Başalan, Sabri 
Panış, Sebahattin 
Topçu, Seyfi 
Arıkan, Ulaş 
Durdaş ve Yonuz 
Nacakcı.

AVCIOĞLU 
CHP’YE 

KATILINCA?

Aynı imzalarla 
gönderilen Alanya 
mektubunda 
da yine ‘geçici 
çıkarma cezası’ 

istemiyle 3 ismin disipline sevki istendi: 
Ayfer Uğurluoğlu, Hicran Topcu ve Mesut 
İlhan… Peki şimdi ne olacak? Büyük ihtimalle 
bu 17 isim için tedbir kararı çıkarılacak ve 
‘kesin ihraç’ talebiyle İl Disiplin Kurulu’na 
sevk edilecek. Yani “Kumluca Mustafa 
Köleoğlu’yla kazanılmaz, Mesut Avcıoğlu’yla 
kazanılır” diyen CHP’liler partiden atılacak. 
Avcıoğlu da muhtemelen birkaç yıl içinde 
CHP’ye katılacak. Körler, sağırlar birbirini 
ağırlayacak. Fatura bu 14 isme kesilecek. 
Peki hiç kimse, “Ey genel merkez, ey 
genel merkez, sen niye Kumluca’da yüzde 
5 oy alan bir ismi aday gösterdin” diye                
sormayacak mı?

İşte CHP’nin disiplinlikleri

ATSO bugün toplanacak

Başkan Ali Bahar’ın tekne kazasında 
ölümü üzerine acı ve acil bir 
gündemi oluşan Antalya Ticaret ve 

Sanayi Odası (ATSO) ajandasını yeniden 
oluşturmaya çalışıyor. ATSO meclisi Cuma 
günü tek gündemle, Ali Bahar’ı anmak için 
toplanacak. Yönetim kurulu da kendi içinden 
bir başkan seçecek. Bahar’dan boşalan 
yönetim kurulu üyeliğine yedeklerden Behçet 
Ülker gelecek. Bunları yazdık zaten. Kısa 
bir hatırlatma yapalım diye tekrarlıyoruz. 
Yönetim kurulu üyeleri Pazartesi günü bir 
araya geldi. Bir değerlendirme toplantısıydı 

bu. Bugün yeniden toplanılacak. Büyük 
ihtimalle yeni başkan bugünkü toplantıdan 
çıkar.

HACISÜLEYMAN MUTABAKATI
ATSO yönetim kurulu Yusuf 

Hacısüleyman, Boğaçhan Göksu, Ali 
Özgür Karagöz, Hakan Pakalın, Hatice Öz, 
Hüseyin Sarı, Mehmet Dikmen, Murat Totoş, 
Mustafa Yayla ve Ahmet Kasapoğlu’ndan 
oluşuyor. Behçet Ülker eklenecek. Başkan 
Yardımcısı Hacısüleyman en deneyimli 
isim. Diğer Başkan Yardımcısı Boğaçhan 
Göksu ise ATSO’daki MÜSİAD grubunun 

lideri. AKP’ye yakın bu grubun diğer 
üyeleri Hatice Öz ve Mehmet Dikmen. 
ATSO’nun son seçimlerinde Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit Uysal da etkili oldu. 
Yönetimde ona yakın 3 isim yer alıyor: 
Ali Özgür Karagöz, Hüseyin Sarı ve Murat 
Totoş. Organize Sanayi Bölgesi grubunda 
ise Hakan Pakalın, Ahmet Kasapoğlu ve 
Mustafa Yayla bulunuyor. ATSO yönetim 
kurulunun röntgeni böyle. Bu röntgenden 
kim çıkar? Ilımlı, yapıcı, tecrübeli bir isim 
olarak görülen Yusuf Hacısüleyman üzerinde 
mutabakat oluşmuş durumda.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE Sokak hayvanlarına katliam yasası meclis 

komisyonunda… Uzun süredir ülkenin gün-
deminde olan katliam yasasıyla ilgili fikirler 

havada uçuşuyor. Peki uzmanlar ne diyor? Türk 
Veteriner Hekimler Birliği, komisyona görüşlerini 
açıkladı. Yanlış bilinen bir sürü bilgiyi düzelttiler 
bu açıklamada. Nedir onlar? Hadi sıralayalım:

UZMANLARDAN 5 MADDELİK ÇÖZÜM
“BİR: Kısırlaştırma köpek popülasyonunu 

azaltmanın tek ve bilimsel yoludur. İtlafın ise 
popülasyon üzerinde sadece artırıcı etkisi vardır. 

İKİ: Dört milyon üzerinden kısırlaştırma 
hesabı yapmak doğru değildir. 1.5 milyon dişi 
köpeğin kısırlaştırılması hedeflenmelidir. 

ÜÇ: Şehirlerde insanlarla yaşamaya alışmış ve 
yakalanması kolay köpeklerin barınaklara götü-
rülmesi daha saldırgan ve üretken köpeklere yer 
açarak durumu kötüleştirecektir.

DÖRT: İnsanlarla yaşamaya alışmış ve ya-
kalanması kolay köpekleri barınaklara gönderip 
sahiplendirmeye çalışmak çok maliyetli ve etkisiz 
olacaktır.

BEŞ: Yapılması gereken, veterinerlik fakül-
telerinin, yerel yönetimlerin, özel kliniklerin 
bir arada çalışacağı bir kısırlaştırma seferberliği 
başlatmaktır.”

Konuyla ilgili meslek örgütlerinden görüş alın-
madığı için ortaya bilimsellikten uzak ve etkili 
olmayacak bir kanun teklifi çıkmış. Kapiş?

Sokak 
hayvanları 
için reçete

Konyaaltı Belediyesi ve Pir Sultan Abdal 
Kültür Derneği Genel Merkezi’nin işbirliğin-
de düzenlenen “Yitirilenlerin Ardından Madı-
mak Anma Programı” Nazım Hikmet Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğe 
Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Genel Baş-
kanı Cuma Erçe, Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan ile Alevi kurumları temsilcileri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

UNUTULMAYAN FİLMİ GÖSTERİLDİ 

Etkinlik kapsamında ilk olarak Madımak’ta 
yitirdiğimiz canların fotoğraflarından olu-
şan fotoğraf sergisi gezildi. Ardından Madı-
mak Katliamı Hafıza Merkezi’nin hayata ge-
çirdiği Madımak Hafıza Merkezi Sanal Müze 
filmi “Unutulmayan” gösterildi. Etkinlik kap-
samında Madımak Katliamı ve sonrasını an-
latan Ümit Kıvanç’ın yönetmenliğini yaptığı 
“Çok Kötü Bir Şey Oldu” adlı belgesel gösteri-
mi yapıldı. Sivas Katliamı’nı en kapsamlı şe-
kilde anlatan belgesel, izleyicilere duygusal 
anlar yaşattı. 

MADIMAK HAFIZA MERKEZİ                    
SANAL MÜZE 

Sivas’taki Madımak Oteli’nde yakılarak 
katledilen 33 aydının anısına kurulan ‘Madı-
mak Katliamı Hafıza Merkezi Sanal Müze’nin 
senaryo yazarlığını Bülent Yıldız, görsel ta-
sarım ve küratörlüğü Günseli Baki üstlendi. 
Müzedeki Türkçe metinler Memet Ali Alabo-
ra, İngilizce bölümler ise Richard Hamer ta-
rafından seslendirildi. Her odada bir ezginin 
duyulduğu sanal müzenin müzik koordina-
törlüğünü ise Kemal Dinç üstleniyor. Proje 
kapsamında Zuhal Olcay, Fazıl Say, Serenad 
Bağcan, Zülfü Livaneli, Erdal Erzincan, İlkay 
Akkaya, Sakina Teyna, Suavi gibi pek çok sa-
natçı da eserlerini paylaştı.  HABER MERKEZİ 

Turizm rakamları rekor kırma-
ya devam ederken sektörde ça-
lışan personelin sıkıntıları ve 
hak kayıpları devam ediyor. Tu-

rizm Kaptanları Sendikası Başkanı 
Ümit Akduman, “Turist sayısındaki re-
kor beklentileri artmaya devam eder-
ken turizm sektörü işçilerinin ise hak 
kayıpları sürüyor” dedi. 

REKORLAR KIRILIYOR

Turizmde her geçen ay bir başka re-
kor açıklandığına, bunun da emek ve 
emekçinin alın teriyle gerçekleştiğine 
işaret eden Turizm Kaptanları Sendi-
kası Başkanı Ümit Akduman, işçi hak-
larının korunmasının sektörün sür-
dürülebilirliği ve hizmet kalitesi için 
kritik önem taşıdığını söyledi. Özellik-
le pandemi sonrası iyileşme sü-
recinde, turizm işçilerinin 
yaşadığı hak kayıpları ve 
sorunlarının göz ardı edil-
memesi gerektiğini belir-
ten Akduman, devam eden 
sorunların hem sektöre 
hem de şehre ekonomik za-
rar yaşatacağına dikkat çek-
ti. Akduman “Antalya her ge-
çen gün yolcu, gelir ve farklı 
alanlarda rekorlar kırı-
yor. Turizm büyü-
yorsa bundan 
hem turizm ça-

lışanları hem de kent aynı ölçü-
de yararlanmalıdır” dedi.

YASAL DÜZENLEME ÖNEMLİ

“Kendini geliştirmiş, bu alan-
dan mezun olmuş ve üstelik 

dört dil bilen bir kişi-
ye asgari ücret tek-

lif edilmemelidir” 
diyen Başkan 

Akduman, “Turizm sektöründe bu du-
rumla maalesef sıkça karşılaşıyoruz. 
Bu durumu görenler genellikle hemen 
uzaklaşıyor. Kalanların büyük çoğun-
luğunun ise belirli zorunluluklar nede-
niyle kaldığını görüyoruz” dedi. Bu sü-
reçte işçi sağlığı ve sosyal haklarının 
güvence altına alınması, sektörün gele-
ceği açısından önemli bir adım olacağı-
nı söyleyen Akduman, “Antalya’nın tu-

rizm başkenti olarak ekonomideki rolü 
büyük. Ancak son yıllarda artan dolu-
luk oranlarındaki dalgalanmalar, sek-
tördeki istikrarsızlığı ve işçi haklarının 
gerilemesini sorunları ve soru işaretle-
rini de beraberinde getiriyor. Turizmin 
sürdürülebilirliği için hem yerel yöne-
timlerin hem sendikaların hem de pat-
ronların ortak çabalarının önemli oldu-
ğunu düşünüyorum” dedi.

Konforlu yollar ve daha rahat ve gü-
venli bir ulaşım için kentin dört bir yanın-
da çalışan Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı, göçük olu-
şan Serik Akbaş grup yolunda güçlendir-
me çalışması yapıyor. Bölgedeki ulaşımın 
aksamaması ve vatandaşların güvenli bir 
şekilde seyahat edebilmesi amacıyla yü-
rütülen çalışma kapsamında, öncelikle gö-
çen bölümlerin güçlendirilerek sağlam ze-
min yapısının oluşturulması hedefleniyor. 
Ekipler, modern mühendislik teknikleri ve 
kaliteli malzemeler kullanarak yolun da-
yanıklılığını artırmayı amaçlıyor. Aynı za-
manda, su drenaj sistemleri de gözden ge-
çirilerek olası su birikintilerinin önüne 
geçilmesi planlanıyor.

DAHA GÜVENLİ VE                                   
UZUN ÖMÜRLÜ YOL

Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, çalış-
maların en kısa sürede tamamlanması ve 
yolun tekrar güvenli hale gelmesi için tüm 
olanakların seferber edildiğini belirtti. Bu 
süreçte, sürücülerin ve yol kullanıcılarının 
alternatif güzergahları kullanmaları ve ça-
lışma alanındaki uyarılara dikkat etmeleri 
istendi. Yol güçlendirme çalışmalarının ta-
mamlanmasıyla birlikte, Serik Akbaş grup 
yolunun daha güvenli ve uzun ömürlü bir 
yapıya kavuşacağı belirtiliyor.  İHA

Turizm çalışanları 
hak ettiğini alamıyor
Antalya, turizm rakamlarında rekora koşarken turizm çalışanları ise hak kayıpları yaşamaya devam ediyor. Turizm 
Kaptanları Sendikası Başkanı Ümit Akduman “Turizm rakamları rekora koşuyorsa bu çalışanlar sayesindedir” dedi

Madımak için 
bir araya geldiler

Serik-Akbaş 
yoluna bakım

Kadınlar 
hakları

için 
sokaKTA

9. Yargı Paketi, geçtiğimiz günlerde Mec-
lis Adalet Komisyonu’nda kabul edildi. Bu 
pakette yer alan kadınların kendi soyadını 
kullanma hakkına yönelik bazı düzenleme-
ler kadın platformları tarafından tepki ile 
karşılandı. Antalya Kadın Platformu üyeleri 
de Antalya’da eylem yaptı. 

Antalya Kadın Platformu Sözcüsü Kadriye 
Tuğcu kazanılmış hakka vurgu yaparak, “Ka-
dınlar 25 yıldır verdikleri mücadeleyle, AYM 
ve AİHM’de açtıkları davalarla kendi istedik-
leri soyadını kullanma hakkını söke söke aldı-
lar. Anayasa Mahkemesi Medeni Kanunu’n-

daki soyadı maddesini iptal etmek zorunda 
kaldı. Şimdi hükümet iptalin yarattığı yasal 
boşluğu eşitliği sağlayacak düzenlemelerle 
gidermek yerine erkeğin soyadını kullanmayı 
yeniden dayatıyor. Soyadı dayatması ka-
dınların bağımsız ve eşit bireyler, yurttaşlar 
olduğunun inkarıdır; bu düpedüz cinsiyetçi 
ayrımcılık ve eşitsizliktir; kazanılmış hakları-
mıza saldırıdır. Erkeğin mutlak aile reisi ilan 
edildiği patriyarkal aile modelini yasalaştır-
maktır. Kadınlar ve çocuklar erkeklerin eşya-
sı, mülkü, uzantısı değildir” açıklamalarında 
bulundu.  HABER MERKEZİ
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Derviş bilgeliği!

Bu köşe yazısına, bu 
başlığı atmak geldi 
içimden. Neden mi? 

Sosyal Güvenlik Kurumu 
SGK, emekliye stresi azalt-
mak için yoga ve meditas-
yon tavsiyesinde bulunmuş. 
Hay Allah, rahmetli nenem 
çok şaşırdığı zaman ‘hop-
pala’ derdi cennet mekanı 
olsun, işte SGK’nın da 
önerisi bu mealde. Dahası, 
emeklinin sağlığına dikkat 
etmesi gerektiğini hatırlatmış 
‘eksik olmasın’. Ve öneri-
lerini sıralamış, “Günde 3 
porsiyon meyve tüketin, 
sofranızdan süt ve yumur-
tayı eksik etmeyin”.  Olur 
paşam. Ama etkili protein 
olarak kırmızı et unutulmuş, 
onu da biz önerelim ve ‘kur-
ban bayramından bayramına 
et tüketmeyi de unutmayın’. 
Napalım, SGK’nın emekliye 
önerilerinin izahını bulama-
dık, biz de mizahını yapalım 
dedik. Kusura kalmayın.

***
Soysal Güvenlik Kurumu, 

emeklinin (10 bin TL idi 
şimdi 12 bin 500) aylığından 
bilgisi yok mu acaba desek, 
yok canım sende mümkün 
mü? Ee o halde neden bu 
olmayacak tavsiyeler. Zira 
emekli, meydanlara çıkmış 
sesini duyurmaya çalışıyor 
onlar akıl değil, para istiyor. 
Mevsim sebze ve meyvele-
rinin pazar tezgahlarındaki 
etiketi olmuş 130-140 lira 
arası, bamyanın kilosu 
bile 190 TL. Hepsini sayıp 
dökmeye gerek yok, market 
ve pazar fiyatlarını vatandaş 
çok iyi biliyor. Misal Anka-
ra’ya göre, Temmuz enflas-
yonunda düşüş ön görülü-

yormuş. İyi de beklentide 
öngörülen düşüş, gerçekte 
düşmüyor. Vatandaş idrak 
bile edemez olmuş artık. 
Dedik ve konuya noktayı 
koyduk.

***
Gelelim haklı gurur duya-

cağımız resmi bir açıklama-
ya. Akademik hayatta Türk 
kadını, Avrupalı kadınları 
sollamış ve de ülkemizdeki 
kadın akademisyenlerin 
oranı, Avrupa ve OECD 
ülkelerinin üzerindeymiş. 
Bu araştırma ve açıklamayı 
Yüksek Öğretim Kurulu YÖK 
yapıyor. Gururlandırıcı bir 
sonuç. Türk kadın akade-
misyenlerin oranı, Avrupalı 
hemcinslerini geride bırakır-
ken kadınlarımızın akade-
mideki ağırlığı da artıyor, 
kadınlar daha da güçleniyor. 
Toplumun rol modeli olan 
hemcinslerimizi alkışlıyoruz 
yürekten.

***
Diyelim ve rakamsal 

verilerle devam edelim. 
Yüksek Öğretim Kurulu 
verilerine göre, ülkemiz-
de yüzde 46,4’e yükselen 
kadın akademisyen oranı, 
Avrupa ve OECD ülkelerine 
fark atmış. Yani, Avrupa 
ülkelerinde yüzde 43 olan 
kadın akademisyenlerin 
oranı, Türkiye’de 2023-2024 
eğitim yılında yüzde 46,4’e 
yükselmiş. YÖK, kadınları-
mızın yükseköğretim erişimi-
ne yönelik kıymetli bilgiler 
paylaşırken görüyoruz ki 
ülkemizde kadın akademis-
yen oranı, Avrupa ve OECD 
ülkelerinin üzerine çıkmış. 
İşte Cumhuriyet kadınlarının 
başarısı, gururlandık.

HAYATA GÜLÜMSE

Kepez Belediyesi’nin Işık 
Caddesi’nde yürüttüğü çalış-
malar devam ediyor. Emek ve 
Karşıyaka mahallelerinde yer 
alan uzunluğu bin 720 met-
re, genişliği ortalama 8 metre 
olan caddenin, altyapı yatırım-
larından dolayı zarar gören as-
faltı yenileniyor. Sıcak asfalt 
uygulaması, caddenin asfalt ze-
mininde bozulmaların yoğun 
olduğu Emek Mahallesi bölü-
münde yapılıyor. Caddenin bu 
bölümü de Yeşilırmak Caddesi 
ile Kara Yusuf Caddesi arasın-
da kalıyor.

CADDEYE BİN TON                     
SICAK ASFALT

Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
ri, iş makinesi yardımıyla yol 
güzergâhının altyapı kazıla-
rından dolayı zarar gören as-
falt zemini kaldırdı. Daha son-
ra tesviyesi yapılan caddeye, 
finisher iş makinesi ile sıcak as-
falt serilmeye başlandı. Cadde-
nin uzunluğu 700 metre olan 
bu bölümünde bin ton asfalt 
kullanılıyor. Fen İşleri Müdürlü-
ğü yetkilileri, caddedeki asfalt 
çalışmasının bu hafta içerisin-

de tamamlanacağını ifade etti. 
Işık Caddesi’ndeki sıcak asfalt 
çalışması, trafik güvenliğini dü-
zenleyen yol çizgilerinin yapıl-
masıyla tamamlanacak. Cad-
denin kaldırımlarının bakım ve 
onarımı da gerçekleştirilecek.

KEPEZ’DE DEĞİŞİM SÜRECEK
Başkan Mesut Kocagöz de, 

başlattıkları değişim hamle-
siyle mahallelerde belediyenin 
yetki alanındaki problemlere 
hızlı bir şekilde çözüm bulduk-
larını söyledi. Kepez ilçesini, 
Antalya’nın vitrini yapma he-
defiyle yola çıktıklarını akta-
ran Başkan Kocagöz, “Kepez’i, 
Antalya’nın vitrini yaparken, 
ilçe sakinlerimiz için de kalite-
li, konforlu ve çevreci bir şehir 
ortamı hazırlıyoruz. Bu hedef 
kapsamında azimle çalışıyo-
ruz. Kepez’de değişim başladı. 
Bu değişim çerçevesinde Emek 
Mahallemizin yol problemini 
ortadan kaldırıyoruz. Işık Cad-
demizin bozulan asfaltını yeni-
liyoruz. Bu çalışma ile caddeyi, 
konforlu ve güvenli hale geti-
receğiz. Kepez’de değişim hiz-
metleri artarak devam edecek” 
açıklamasını yaptı.  İHA

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, 24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı’nı kutladı.  Basın-
da sansürün kaldırıldığı gün olan 24 

Temmuz 1908, Türk basın tarihimizin önemli 
dönemeçlerinden olduğunu belirten Başkan 
Böcek “Basın toplumu aydınlatan, topluma 
yön veren önemli bir güçtür. Toplumsal de-
ğerlere saygılı, mesleki etik ve ahlak kuralları 
çerçevesinde, sorumluluk bilinci içinde, doğ-
ru ve tarafsız bir anlayışla görevini yerine ge-
tiren bir basın çağdaş demokratik hayatımı-
zın vazgeçilmezdir. Bilgiye ve habere kolay 
ulaşabilen toplumlarda ancak gerçek anlam-
da bir demokrasiden söz etmek mümkün-
dür. Böylesine önemli bir görevi yerine getir-
mek için özveri ile çalışan gazetecilerimizin 
ve basın sektörünün sorunları her geçen gün 
artarak büyüdüğünü üzülerek görmekteyiz. 

Özellikle yerel basının ayakta kalması her ge-
çen gün daha da zorlaşıyor. Basında sansü-
rün kaldırışının kutlandığı 24 Temmuz Basın 
Bayramı gazeteciler için ne yazık ki artık bay-
ram olma özelliğini yitirmiş, hak arayışı ve 

basın özgürlüğü için mücadele gününe dö-
nüşmüştür. Gazetecilerin özgür olduğu, işsiz 
gazetecilerin olmadığı, baskı ve dayatmalar-
dan arınmış bir basın arzuluyoruz” dedi. 

TEŞEKKÜR BORÇLUYUZ

Başkan Muhittin Böcek yaptığı açıklama-
da “Tüm zorluklara göğüs gererek özveri ile 
çalışan ve görevini başarıyla sürdüren, hal-
kı doğru, tarafsız haberlerle buluşturan ba-
sın emekçilerimize teşekkür borçluyuz. Siyasi 
yaşamım boyunca mesai arkadaşlığı yaptığı-
mız tüm basın emekçisi dostlarıma, kendim 
ve kentim adına teşekkür ediyor, ‘24 Tem-
muz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutlu-
yorum. Hayatını kaybeden basın emekçileri-
ne rahmet, tüm basın emekçisi kardeşlerime 
sağlık, başarı ve esenlikler diliyorum” ifade-
lerini kullandı.  HABER MERKEZİ

24 Temmuz bayram
olma özelliğini yitirdi
24 Temmuz Basın Bayramı nedeniyle açıklama yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek  “24 Temmuz gazeteciler için ne yazık ki artık bayram olma özelliğini yitirmiştir” dedi

Heykel sanatçısı Güzel Ami-
rova, Rusya’da 12 yıl önce atık 
plastik maddelerden heykel üret-
meye başladı. Daha sonra Antal-
ya’ya yerleşen Amirova, bugüne 
kadar atık maddelerden yüzlerce 
heykel yaptı, kişisel sergiler açtı.

ATIK PLASTİKTEN SANATA

Başı insan, gövdesi yılan biçi-
minde olduğuna inanılan mito-
lojik yaratık ‘Şahmaran’ı da atık 
plastik maddelerle heykelleştiren 
sanatçı Güzel Amirova, sanat 
çalışmasını Doyran Gölü’nde ser-
giledi. Amirova, çevreyi koruma, 
plastik atık maddeleri sanata 
kazandırma çalışmalarını atıkları 

geri dönüşüme kazandırmak, 
dikkat çekmek, çevre bilincinin 
artmasına katkıda bulunmak 
amacıyla başlattığını ifade etti.

Antalya Büyükşehir Belediye-
si İnovasyon Merkezi’nde atık 
plastiklarden ürettiği heykelleri 
sergilenen ve çevre eğitimleri 
de veren Güzel Amirova, “Çev-
remdeki dostlarım pet şişeleri, 
plastik bardak, tabakları, plastik 
deterjan şişe ve kutularını, plastik 
yoğurt kaplarını artık çöpe atmı-
yor, biriktirip bana ulaştırıyor. 
Her birini keserek, eritip şekillen-
direrek değerlendirip yeni heykel 
projelerimde kullanıyorum” dedi. 
DHA

Şahmaran
Doyran Gölü’nde

Atık plastik maddelerden heykel yapan Güzel 
Amirova, ‘Denizkızı’ eserinden sonra bir efsaneyi 

daha heykelleştirdi. Amirova, bu kez plastik 
atıklardan ‘Şahmaran’ efsanesini heykelleştirdi

Evde Sağlık Hizmeti ile
binlerce vatandaşa ulaşıldı

Büyükşehir Belediyesi, 
Evde Sağlık Hizmeti ile 

ihtiyaç sahibi engelli, 
yaşlı veya yatağa 

bağımlı durumdaki 
vatandaşların yanında 

oluyor. Ocak ayından 
bu yana yaklaşık 12 bin 

vatandaş Evde Sağlık 
Hizmeti’nden faydalandı

Büyükşehir Belediyesi Sağ-
lık İşleri Daire Başkanlığı, 
Kepez ilçesindeki Sağlık 
Merkezi bünyesinde 
Evde Sağlık Hizme-
ti ile ihtiyaç sahibi 
bakıma muhtaç va-
tandaşları yalnız bı-
rakmıyor. Evde Sağ-
lık Hizmeti, engelli, 
yaşlı veya yatağa ba-
ğımlı durumda olan ih-
tiyaç sahibi vatandaşların 
yaşam kalitesini artırıyor. Dok-
torlar, hemşireler, fizyoterapistler ve 
bakım personeli tarafından evlerinde ziya-
ret edilen hastalar, kendilerini çaresiz hisset-
miyor.

ÖZ BAKIM VE MALZEME DESTEĞİ

Enjeksiyon, sonda takılması, kan alımı, 
pansuman, şeker-tansiyon ölçümü ve diş 
muayeneleri gerçekleştirilen, yaşam alanı te-
mizliği ve öz bakımı yapılan hastalara aynı 
zamanda tıbbi malzeme desteği de sağlanı-

yor. Hastanede müdahale ge-
rektiren bir durum söz ko-

nusu olduğunda ise 
hasta, nakil ambu-

lansı ile hastaneye 
götürülüyor. Ayrı-
ca hastanede iş-
lemlerini gerçek-
leştiremeyen ya da 

zorluk çeken vatan-
daşlara da yardımcı 

olunarak, işlemlerinin 
hızlı bir şekilde yapılması 

sağlanıyor.

6 AYDA 12 BİN HİZMET

Özellikle Kepez ilçesinde oturan vatandaş-
ların sağlık durağı haline gelen Sağlık Mer-
kezi’nden Ocak-Haziran ayları arasında yak-
laşık 12 bin vatandaş hizmet aldı. Hareket 
etmekte güçlük çeken ya da yatağa bağım-
lı olan hastalara ulaşım desteği de sağlayan 
ekipler, 4 bin 269 kişiye hizmet vererek böl-
gedeki en yakın hastanelere ulaşımlarını 
sağladı. Annesi ve babasının yatağa bağımlı 
olduğunu ifade eden Peruze Ünsal, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin verdiği Evde Sağ-
lık Hizmeti’nden çok memnun olduğunu dile 
getirdi. Ünsal, “Banyo ekibi var. Pansuman 
için geliyorlar. İşlerinde çok iyiler. Temizliğe 
gelen arkadaşlar da dahil olmak üzere hep-
si güler yüzlü. Bez desteği de sağlanıyor. Bu 
hizmet hayatımızı kolaylaştırıyor. Çok mem-
nunuz” dedi. İHA

Emek Mahallesi
dönüştürülüyor

Kepez Belediyesi, Işık Caddesi’nin altyapı 
çalışmalarından dolayı zarar gören asfaltı 

yeniliyor. Kepez Belediyesi, hizmet seferberliğiyle 
mahallelerde çalışma alanına giren sorunları 

ortadan kaldırıyor; mevcut yeşil alanlar, yollar 
yenileniyor, atıl alanlar çöplerden temizleniyor
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Aysu
 DURSUN

Çocukluğuma 
sevgilerle

Nedendir bilmem, 
bilmek de istemem; 
çocukluk anılarımı 

hafızamdan uzun bir süre 
sildiğim bir dönem geçti 
ömrümden. 

Çocukluk anılarım 
bir kenara, hayallerim 
bile yoktu ortada. Yeni 
hayaller, yeni umutlar, yeni 
anılar ile devam ederdim 
hayatıma. Eksikliğini bilir 
ama üstelemez; hayatımı bu 
şekilde kabul ederdim.

Sonra bir gün 
beklenmedik bir şey oldu. 
Biri içimdeki çocuğun sesini 
duydu. Ben bile bu sese 
kulak vermezken o, sesimi 
duyurmama yardımcı oldu. 

Milo ile yaşadığım süreç 
her zaman benim için 
kıymetli ve unutulmaz 
anları beraberinde getirdi. 
Ona verdiğim değer; 
bilindik ve içten gelendi. 
En önemlisi ise Milo, 
unuttuğum çocukluğumdan 
bu güne taşıdığım en güzel 
hayalimdi.

Çocukluğum; anılarım ve 
hayallerimin arasında en 
köklüsü aslında Milo’ydu. 

Bunu her zaman içten 
içe bilmekle beraber, 

görmezden geldiğim 
çocukluğumla bu yaşıma 
kadar yaşamıştım oysa. 

Sonra bir gün 
çocukluğum elimden tuttu, 
diğer tarafta ise Milo’nun 
gülen gözleri vardı. O 
zaman daha net gördüm 
bu sevginin kaynağını. 
Gördüm ve gülümsedim 
çocukluğumun en değerli 
anısına.

İşte Milo, benim 
unuttuğum ama içten içte 
bildiğim en güzel çocukluk 
anım, hayalimdi. 

Hayalimi o kadar güzel 
yaşadım ki ben, şimdi 
sizlerle paylaşır oldum. 
Yitip gitse de yeniden hayat 
verdiğim Milo’m, burada 
yazdığım anılar ile sizlerle 
buluştu. 

Ben ise bu yazı serüvenim 
boyunca hayatımda 
deneyimlediğim acı, tatlı 
tecrübeler ile birlikte birçok 
yeni hatıralara kavuştum. 
Çocukluğuma, Milo’ma… 

Milo’ya olan 
hislerimin kaynağı olan 
çocukluğumun sesini tekrar 
duymama ve duyurmama 
yardımcı olan her şeye ve 
herkese sevgilerle… 

AYSU ve MİLO

Sırtlarına yasladıkları çekçek ile Antal-
ya’nın mahallelerini, sokaklarını karış karış 
dolaşıyorlar. Çöplerinden topladıkları atıkları 
geri dönüşüme kazandırarak bu işten ekmek 
yiyorlar. Kavurucu Antalya sıcağında sokak 
sokak gezen ve çöpten kazandığı para ile ço-
cuğunu okutup evinin geçimini sağlarken, 
çöp konteynerlerinden çıkan ve kimi zaman 
neredeyse yeni sayılabilecek malzemeler 
atıkları toplayan geri dönüşüm çalışanlarını 
dahi şaşkına çeviriyor. Ayı geçirebilecek büt-
çeye zor şartlarda sahip olsalar da geri dö-
nüşüm işçilerinin son günlerde dert edindiği 
konu ise vatandaşların israf ettiği gıda ürün-
leri. 10 yıldır geri dönüşüm işi ile uğraştığı-
nı belirten Tuncer Pelit, çöpte en çok da pa-
rası uğruna çalıştıkları ekmekle karşılaşınca 
üzüldüğünü belirtti.

Geri dönüşüm olarak kullanılabilecek ne 
varsa topladıklarını söyleyen Pelit, “Atıkla-
rı toplarken kötü kokular ile karşılaşıyoruz. 
Maske takıyoruz. Ekmek falan çok çıkıyor 
çöplerde, onları tavuklara, hayvanlara veri-
yoruz. İnsanlar içilecek veya yenilecek bir şe-
yin dörtte birini tüketmiş, gerisini atmış. Bi-
zim onları almamız zor. 60-70 bin liraya mal 
olan ürünlerin dörtte birini tüketip, atıyor-
lar. Az bir şey içip kalanını atıyorlar. Özellikle 
lokantalarda çok fazla israf oluyor” dedi. Bir 
başka geri dönüşüm işçisi Deniz Baştuğ ise 
insanların özellikle gıda ürünlerinin israfı ko-
nusunda bilinçlendirilmesi gerektiğini belir-
terek, “Çöplere en fazla ekmek, koltuk, ayak-
kabı, elbise atılıyor. Antalya’da en fazla israf 
edilen ekmek, bunun önüne geçilmesi lazım” 
ifadelerini kullandı.

Türkiye’de en büyük israfın ekmek tüketi-
minde yaşandığını ve vatandaşların tükete-
ceği kadar ürün alsa özelikle gıda ürünlerin-
de israfın önüne geçilebileceğini belirten geri 
dönüşüm işletmecisi Kenan Dündar da, “İn-
sanlar yiyeceği kadar almış olsa bu kadar is-
raf olmaz. Bunun bir de üretimi var. Atmak 
kolay, beğenmediğin şeyi çöpe atarsın ama 
bir de bunun üretilmesini düşün. Çifti ürete-
cek, getirecek, tahıl olacak, un olacak. Bun-
ların hepsi israf. Türkiye’deki en büyük is-
raf ekmek. İnsanlar sadece eşini, çoluğunu, 
çocuğunu atmıyor. Geriye ne varsa atıyor-
lar. Televizyonunu, elbisesini, giyim eşyala-
rını, buzdolabını, çamaşır makinesini. Atma-
dığı sadece evindeki çoluk çocuğu ve kendisi 
geriye kalan her şey çöpe atılıyor. Bu ne is-

raf, insanların bu konuda bilgilendirilmesi la-
zım” dedi.

Atıkların toplanması sırasında elbise, ayak-
kabı, oyuncak, elektronik eşyanın haricin-
de zaman zaman altın ve para gibi değerli eş-
yalara denk geldiklerini geri dönüşüm işçisi 
Recep Ayhan ise, “Çöpten cüzdan, altın, do-
lar dahi çıkıyor. Biz bunları götürüp karakola 
teslim ediyoruz. Bir keresinde çöpten cüzdan 
çıktı. İçinde 8 bin dolar ve 3 bin TL civarın-
da bir miktarda para vardı. İçerisinde sadece 
bir kimlik vardı, telefon numarası falan yok-
tu. Kağıda yazılmış bir numara vardı. Cüzda-
nı bulduğumu anlattım. Cüzdan sahibinin 
kardeşi olduğunu söyledi. Cüzdanı götürdüm 
teslim etti. Bana bir miktarda para vermek 
istedi. Ben yine de almak istemedim, zorla-
yarak kabul ettirdi. Çöpten değerli eşyaların 
çıkması sık karşılaşılan bir şey, devamlı çıkı-
yor. Telefon, cüzdan, para, Altın bile çıkıyor. 
Sahibine ulaşamadıklarımızı götürüp kara-
kola teslim ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Kendisinin de sokaklardan topladığı geri 
dönüşüm malzemeleri ile iki çocuğunu oku-
tarak üniversiteden mezun ettiğini söyleyen 
Antalya Geri Dönüşüm Çalışanları Derneği 
Başkanı Kemal Şentürk, “20-25 sene sokak-
larda geri dönüşümden kazandığım para ile 

okuttum çocuklarımı, onurumla, şerefimle. 
İki çocuğumda üniversiteden mezun oldu. İş 
sahibi oldular. Bu sektör büyük bir sektör ça-
lışanlar sigortalı olmalıydı. Sokak toplayıcı-
ları benim için onurlu, şerefli kahramanlar, 
kimse o konteynerlere ya da o çöpe gitmez. 
Çünkü ihtiyacı olan insanlar çalışır. Saatler-
ce o sıcağın altında şimdi çalışanlar var. Kim 
çalışır doğru dürüst bu sıcağın alnında. O in-
sanlar ihtiyaç sahibi çalışmak zorunda, evine 
ekmek götürmek zorunda” dedi. Geri dönü-
şümün ikinci el pazarına dönüştüğünü be-
lirten ve haftada bir kez kurulan bir pazarla-
rı dahi olduğunu belirten Şentürk de, “Geri 
dönüşümde yok yok diyebiliriz. Yani her şey 
var. Elbisesinden gümüşüne, altın, bakın 
ikinci ele dair her şey mevcuttur. Bir taraf is-
raf edecek ki bir taraf kazansın. Vatandaşla-
rın attığı israf olarak görülen malzemelerle 
çoluğunu çocuğunu okutuyorlar. Türkiye ge-
nelinde yüz binlerce insan var. Antalya’da bu 
işle uğraşan üye sayısı resmi olarak 3 binden 
fazla 4 bine yakın. Suriyeli arkadaşların ola-
ya dahil olması ile birlikte azalmalar oldu. Al-
tınından gümüşüne, bakırından antikasına, 
yatak yorgandan elbise ayakkabıya kadar 
yok yoktur geri dönüşümde. Sektör çok bü-
yük” şeklinde konuştu.  İHA

Bir okulun önünde bulunan çöp kon-
teynırında Türk bayrağı bulundu. 
Olay, saat 19.00 sıralarında Kepez il-
çesi Sakarya Bulvarı üzerinde mey-

dana geldi. Yoldan motosikleti ile geçen bir 
vatandaş, yerde gördüğü bir Türk bayrağını 
almak için durduğu sırada birkaç metre ge-
ride bulunan çöp konteynerinde çok sayıda 
Türk bayrağı olduğunu fark etti. Vatandaşın 
112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak bilgi ver-
mesi üzerine bölgeye Kepez İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekiplerin yanı sıra Güvenlik 
Şube, Terörle Mücadele ve Olay Yeri İnceleme 
ekipleri sevk edildi.

ÇÖPTEN BAYRAKLARI                                 
TEKER TEKER ÇIKARDI

Ekipler, çöp konteynerinin cadde üzerin-
de bulunan bir okulun önünde bulunması 
nedeniyle okul yetkililerine ulaşmaya çalış-
tı. Bu sırada Antalya İl Emniyet Müdürlüğü 
Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğü ekipleri, 
çöp konteynerinde bulunan Türk bayrakları-
nı teker teker itinayla delil torbasına koydu. 
Bir süre sonra okul yetkilisinin olay yerine 

gelmesi ile polis ekipleri, Türk bayraklarının 
okuldan atılıp atılmadığının tespit edilme-

si amacıyla güvenlik kameralarını inceleme-
ye aldı. İHA

Manavgat’ta tepelik alanda 
çıkan  yangın korku yarattı. Sor-
gun Mahallesi’yle Side Mahalle-
si sınırında bulunan halk arasın-
da Alaylar mevkii olarak bilinen 
bölgede çıkan yangın özellikle 
yakınındaki site sakinlerinin kor-
ku dolu anlar yaşamasına ne-
den oldu.

Yangın ihbarı üzerine bölge-
ye çok sayıda Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimi, Orman İşletme Müdürlü-
ğü, Manavgat Belediyesi ve Ma-
navgat İlçe Jandarma Komutan-
lığı Side Jandarma Karakolu’na 
bağlı ekipler sevk edildi. Ekipler, 
rüzgarın etkisiyle makilik ve ça-
lılık alanda hızla ilerleyen yan-
gına müdahale ederek, yerleşim 

yerlerine ulaşmadan kontrol al-
tına aldı.

Yangının çıktığı noktada ya-
pılan incelemelerde; direkteki 
enerji hattının kopması ve çıkar-
dığı kıvılcımların yangını çıkar-
dığı belirlendi. Çevrede incele-
me yapan enerji dağıtım şirketi 
görevlileri, yangının biraz ileri-
de bulunan site inşaatında ça-
lışan vincin bomunun ener-
ji hattını koparması, geri seken 
enerjinin bulduğu en zayıf nok-
tada kabloyu patlatarak yangına 
neden olduğunu belirledi. Ekip-
lerin tutanak hazırlayarak gerek-
li işlemleri yaptığı bildirilirken, 
kabloların değiştirilmesinin ar-
dından mahalleye yeniden ener-
ji verildi.  İHA

Çöpe atılan bayraklar 
polisi alarma geçirdi
Bir okulun önündeki çöp konteynerine atılan çok sayıda Türk bayrağı polisi alarma geçirdi. Olay 

Yeri İnceleme ekipleri, çöpe atılan bayrakları tek tek itinayla toplayarak delil poşetine koydu

Antalya erişilebilirlikte Türkiye’nin zirvesinde
Antalya engelli vatandaşlara sunulan 

hizmetlerin erişilebilirliğini artırmaya yö-
nelik çalışmalarıyla Türkiye birincisi oldu. 
Vali Hulusi Şahin tarafından Konyaaltı Be-

lediyesi, Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğü, Kepez Ahatlı Anaokulu ve Özel Öz İlgi 
Yatılı Bakım Merkezi’ne Erişilebilirlik Bel-
gesi verildi. Binaların, açık alanların, ula-

şım ve bilgilendirme hizmetleri ile bilgi ve 
iletişim teknolojisinin engelliler tarafın-
dan güvenli ve bağımsız olarak ulaşılabi-
lir ve kullanılabilir olmasına yönelik çalış-
maları kapsayan erişilebilirlik konusunda 
Antalya, 16 adet Erişilebilirlik Belgesi ile 
Türkiye’nin en fazla erişilebilir açık alanı-
na sahip ili oldu. Antalya Valisi Hulusi Şa-
hin, engelli vatandaşların hayatını kolay-
laştırma konusunda yaptığı çalışmalardan 
dolayı Konyaaltı Belediyesine, Aile Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğüne, Kepez Ahatlı 
Anaokulu ve Özel Öz İlgi Yatılı Bakım Mer-
kezine Erişilebilirlik Belgesi takdim etti. 
Vali Şahin, Antalya’nın bu alandaki başarı-
sının engelli bireylere yönelik duyarlılığın 
ve kapsayıcılığın arttığına önemli bir örnek 
olduğunu belirterek erişilebilirlik alanında-
ki hizmetlerinden dolayı ilgili kurumlara 
teşekkür etti. İHA

En çok İsraf ekmek ve gıdada
Her gün tonlarca atığın toplandığı Antalya’da çöpe atılan 

malzemeler kimi zaman geri dönüşüm işçilerini dahi şaşkına 
çeviriyor. Geri dönüşüm çalışanları, Antalya’da en çok israfın 

ise ekmek ve gıda ürünlerinde yaşandığını belirtti

Enerji hattı 
yangın çıkardı

Dolandırıcılara 
geçİt verİlmİyor 

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü görevlilerin-
ce yapılan çalışmalarda; telefonda 
ulaştığı vatandaşlara kendilerini üst 
düzey emniyet yetkilisi olarak tanı-
tıp, parmak izinin bir olaylarda çık-
tığı söylemleri ile polis amblemi ve 
parmak izi çıktı görsellerini telefonu-
na göndererek mağduru baskı altına 
alan ve 248 bin TL havale, 11 bin do-
lar cinsi dövizi elden alan 3 kişi ya-
kalandı. Ekipler tarafından suçüstü 
yakalanan C.S., M.S.T. ve Ö.T. isimli 
şüphelilerin üzerinde ve adreslerinde yapılan aramalarda elde 
edilen cep telefonları, sim kartlarının yanı sıra 10 bin dolar ve 
19 bin Türk lirasına el konuldu. Asayiş Şube Müdürlüğü ekip-
leri tarafından şüphelilerin olayda korsan taksi kullandıkları 
tespit edilirken, taksi sahibine idari yaptırım kararı uygulana-
rak araç otoparka çektirildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından 
‘Nitelikli Dolandırıcılık’ suçundan adli makamlara sevk edilen 
şüphelilerden C.S. tutuklanarak cezaevine gönderildi. İHA
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GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL 

HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02066155

2024 YILI AŞEVİ VE DİĞER HİZMET BİRİMLERİMİZE KIRMIZI ET ÜRÜNLERİ ALIMI 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/933715 
1-İdarenin
a) Adı	 : ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL
	   HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 : ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YÜKSEK ALAN 
	   MAH. A.MENDERES BULV. NO:20 07310 MURATPAŞA/
	   ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 2422495430 - 2422495475
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : 2024 YILI AŞEVİ VE DİĞER HİZMET BİRİMLERİMİZE 
	   KIRMIZI ET ÜRÜNLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 4.500 Kg Parça Dana Eti 15.000 Kg Kuşbaşı Dana Eti 
	   1.500 Kg Kuşbaşı Dana Ciğeri 4.000 Kg Et Karışık Döner 
	   (Şoklu, Dilimlenmiş, Pişmiş) 2.000 Kg Dana Kıyma Alımı işidir.
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : Malzemelerin teslim yeri Antalya İl Mülki sınırları içerisinde 
	   yer alan Antalya Büyükşehir Belediyesi’ ne ait birimlerdir.
ç) Süresi/teslim tarihi	 : İşin süresi, işe başlama tarihinden itibaren 127
	   (yüzyirmiyedi) takvim günü olup en geç 31.12.2024
	   tarihinde bitirilmesi esastır.Sözleşme konusu malzemeler 
	   Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın belirleyeceği 
	   program dahilinde ihtiyaca binaen talep edilecek ve 
	   yüklenici talep tarihinden itibaren en geç 2 gün içinde ilgili 
	   birim sorumluların tarafından tutanak/ irsaliye/ vb. ile 
	   teslim alınacaktır. Ürünlerin teslimi hafta içinde mesai
	   saatlerinde olması gerekmektedir.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşme imzalanmasından itibaren 3 (üç) gün içinde işe 
	   başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 14.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 4. KAT İHALE
	   SALONU-YÜKSEK ALAN MAH. A.MENDERES BULV. 
	   NO:20 07310 ANTALYA/MURATPAŞA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kendi altyapısından yetişen 
sporcularıyla üst liglere çıkma-
yı hedefleyen Kepez Belediyesi 
Spor Kulübü’nün takım sporları, 
yaz spor okullarına gelen kursi-
yerlerinde yetenek taraması yap-
maya başladı. Kadın basketbolda 
U16 ve U18 Antalya şampiyon-
luklarının ardından üst 
üste Türkiye Şampi-
yonası’nda Antal-
ya’yı temsil eden 
tek takım olan 
Kepez’in kızları, 
yeni sezonda da 
başarılarını sür-
dürmek istiyor.

Turgut Özal Spor Salonu’nda 
antrenmanlara gelen öğrenciler 
arasında, kulübün kendi altyapı 
oyuncuları da yer alıyor. Dene-
yimli basketbolcular ile birlikte 
parke ile tanışan yeni kursiyer-
ler, daha çabuk öğreniyor. Öğren-
cileri gözlemleyen yardımcı koç-

lar, yetenekli olanları kış 
spor okullarına davet 

ediyor. Veliler ile ko-
nuşan antrenörler, 
seçtikleri öğrenci-
lerinde devamlılık 
sağlayanları kendi 

takımlarına kazandı-
rıyor.  HABER MERKEZİ 

Muratpaşa Belediyesi’nin, 30 milyon-
luk yatırımla Kızılarık Mahallesi’nde 
8 bin metrekare alanda hayata geçir-
diği Deniz Baykal Spor Kompleksi’n-

de ücretsiz yüzme eğitimleri verilmeye başladı. 
8-14 yaş grubuna yönelik kursta 8 derste temel 
eğitim tamamlanıyor. Derslerde çocuklara yüz-
me sırasında nefes alma teknikleri, su üzerinde 
durma, yüzme stilleri ve teknikleri, kulaç atma ve 
suya atlama gibi temel yüzme eğitimleri veriliyor.

Deniz Baykal Spor Kompleksi’nin yüzme dalın-

da baş antrenörü olan Erkin Er, tesiste ayrıca haf-
tada 2 gün yetişkinlere özel su cimnastiği eği-
timlerinin de gerçekleştirildiğini aktardı. Kursa 
katılan 8 yaşındaki Çınar Çelik, tahtayla yüzme, 
ayak çırpma gibi temel hareketleri kursta öğren-
diğini söyledi.

Rüzgar Demir ise, korkarak geldiği derslerde 
antrenörleri ve arkadaşlarının desteğiyle su kor-
kusunu yendiğini aktardı. Demir, kursta kulaç 
atarak yüzme, su da dalma, geri geri yüzme ve 
yatarak yüzmeyi öğrendiğini paylaştı. İHA

Muratpaşa’da yüzme 
bilmeyen kalmayacak

Muratpaşa Belediyesi Deniz Baykal Spor 
Kompleksi’nin, “Antalya’da yüzme bilmeyen kalmasın” 

sloganıyla başlayan ücretsiz kursları devam ediyor

Zafer Yılmaz’dan 
Manisa’da başarı
Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 

düzenlenen Türkiye Uzun Kulvar 
Yıldız, Genç ve Büyükler Bireysel 

Yüzme Şampiyonası 20-23 Temmuz 
2024 tarihleri arasında Manisa’da 

gerçekleştirildi. Şampiyonada kulaç atan 
Antalyasporlu Zafer Yılmaz, Manisa’dan 

iki Türkiye ikinciliği ile ayrıldı

Türkiye Uzun Kulvar Yıldız, Genç 
ve Büyükler Bireysel Yüzme Şampi-
yonası gerçekleştirildi. Manisa Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü’nün ev sa-
hipliğinde Atatürk Olimpik Spor 
Kompleksi Yüzme Havuzunda yapı-
lan şampiyonaya 33 ilden 146 ku-
lüp, 266 kadın ve 452 erkek olmak 
üzere toplam 718 sporcu katıldı. Mü-
sabakalar Serbest, sırtüstü, kurba-
ğalama, karışık ve kelebek kategori-
lerinde büyük bir heyecana sahne 
oldu. Şampiyonaya Antalyaspor yüz-

me takımı antrenörlerinden Özkan 
Cantürk ile birlikte katılan yüzücü 
Zafer Yılmaz, ikinci gün start verilen 
50 metre kelebek yarışını 28:92’lik 
derecesi ile “13 Yaş Türkiye İkincisi” 
unvanı ile tamamladı. Yılmaz, ikin-
ci gün düzenlenen Kelebek yarışın-
da bu sefer de 100 metre mesafede 
1:03:85’lik derece elde ederek ikinci 
sırayı aldı ve ikinci gümüş madalya-
sı ile birlikte ilk gün kazandığı unva-
nını da perçinlemiş oldu. 

HABER MERKEZİ 

Geleceğin şampiyonları 
Kepez’de yetişiyor

Kadın basketbolda U16 ve U18 şampiyonluklarıyla Türkiye 
Şampiyonası’na üst üste katılan Kepez Belediyesi Basketbol 

Kulübü, altyapılarından geleceğin takımını oluşturuyor



Türkiye’nin en büyük doğal 
yaşam parklarından Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Doğal 
Yaşam Parkı bünyesinde 118 

türden 1549 hayvan barınıyor. Do-
ğal yaşam parkında 2024 yılının ilk 6 
ayında lemur, kanguru, tavşan, keçi, 
koyun ve kanatlı hayvan başta ol-
mak üzere çeşitli türlerde toplam 400 
yavru dünyaya geldi. En çok yavru, 
rakun ailesinde oldu. Parka kazan-
dırılan erkek rakunun 5 dişi rakunla 
çiftleşmesinin ardından 63-65 günlük 
gebelik süreci tamamlandı. 21-23 Ha-
ziran tarihleri arasında 4 dişi rakun, 
toplam 15 yavru dünyaya getirdi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Do-
ğal Yaşam Parkı Şube Müdürü Ve-
teriner Hekim Aygül Arsun, parkta 
dünyaya gelen rakunlarla ilgili bil-
gi verdi. Arsun, “Rakunlar, bu sene 
rekor yavru verdi. Bu bizi çok mutlu 
etti. Toplamda 4 annemizden 15 yav-
ru elde ettik. Bir de erkek rakunumuz 
var. Yavrular çok hareketli, çok oyun-
cular. Onları bu şekilde izlemek, bize 
ve ziyaretçilerimize ayrı keyif veriyor. 
Bakımları ve beslenmeleri özenle ya-
pılıyor. Rakunların popülasyonu art-
tı” dedi.

‘DOĞUM PATLAMASI YAŞADIK’

Rakunların aslında popülasyonu 
azalmaya yakın hayvanlar olduğu-
nu anlatan Arsun, “Rakunlarımız kri-
tik sayının altındaydı. Geçen sene 
anaçlarımızı Faruk Yalçın Hayvanat 
Bahçesi’nden aldık. Dolayısıyla onla-
rın yavruları. Aslında çok çok üreyen 
hayvanlar değildi ama gelen rakun-
lar şartları çok beğenmiş olacak ki 
böyle bir doğum patlaması yaşadık” 
diye konuştu.  DHA

Memorial Antal-
ya Hastanesi Orto-
pedi ve Travmatolo-
ji Bölümü’nden Doç. 
Dr. Ömer Bozduman, 
koksiks ağrısı hak-
kında bilinmesi gere-
kenleri anlattı. Kok-
siks ağrısı, kuyruk 
sokumu kemiği böl-
gesinde hissedilen bir tür ağrı oldu-
ğunu kaydeden Bozduman, “Koksiks, 
omurganın sonunda bulunan ve ge-
nellikle “kuyruk kemiği” olarak da bi-
linen küçük bir kemiktir. Bu bölge-
deki ağrı, düşme gibi travmaya yol 
açan durumlar, uzun süreli oturma, 
doğum veya enfeksiyon gibi çeşit-
li nedenlerden kaynaklanabilir. Doğ-
ru tanı ve tedavi uygulanmadığında 
koksiks ağrısı tekrarlayabilir ve ki-
şilerin hayat kalitesini olumsuz an-
lamda etkileyebilir. Uygun tedavi ve 
önlemlerle bu tekrarlama sıklığı azal-
tılabilir ve ağrının kontrol altına alın-
ması sağlanabilir. Dinlenme, buz uy-
gulama ve ağrı kesiciler genellikle 
yardımcı olabilir, ancak şiddetli veya 
uzun süre devam eden ağrılar için or-
topedi ve travmatoloji uzmanına gö-
rünmek önem taşır” dedi. İHA

Büyükşehir Belediyesi, kırsal böl-
gelerde kuaför olmayan mahalle-
lerdeki vatandaşlara hizmeti ayağı-
na götürüyor. Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı mobil kuaför TIR’ı Manav-
gat’ın yüksek kesimleri ve yaylala-
rında vatandaşların saç kesimi ve 
kişisel bakımlarını gerçekleştirdi. Ma-
navgat’ın Sülek ve Ulukapı yaylası ile 
Hocalı, Tepeköy, Hacıali mahallelerin-
de de vatandaşlar ücretsiz saç kesimi 
ve kişisel bakım hizmeti verdi. Mobil 
kuaför TIR’ı büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. Mobil kuaför TIR’ı, ayrıca 
İbradı ve mahallelerinde saç kesimi 
ve kişisel bakımını gerçekleştirdi. 

Kuaför hizmetinden yararlanan en-
gelli 32 yaşındaki Sevil İnan, mobil 
kuaförün yaylalarına kadar gelme-
sinin çok güzel olduğunu belirterek, 
“Engelimden dolayı kuaföre gidemi-
yorum. Kuaför hizmeti yaylada aya-
ğıma kadar geldi. Çok mutlu oldum” 
diyerek sevincini paylaştı.  İHA

Doğal yaşam parkında 
15 rakun dünyaya geldi
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Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’nda 63-
65 gün hamilelik süreci geçiren 4 dişi rakun, 15 

yavru dünyaya getirdi. Yavru rakunlara yoğun ilgi 
gösterildiğini aktaran Şube Müdürü Veteriner Hekim 

Aygül Arsun, “Rakunlar, bu sene rekor yavru verdi

Mobil kuaför 
TIR’ı yaylalarda

Kuyruk sokumu
ağrısına son
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